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SPECIFICATIONS TECHNIQUES BA 340 PUMP
Tension / Fréquence 24V
Puissance Nominale 300+28
Classe de protection I
Largeur Travail 340
Diamètre Brosse(s) / Nombre Brosse(s) 110/2
Vitesse Rotation Brosse(s) 400
Pression Brossage 170
Niveau Sonore (IEC 60335-2-72) 69
Rendement Théorique / Effectif 1020/350
Capacité Réservoir Solution / Récupération 4 / 3
Dimensions Lxlxh (avec / sans timon) 39x45x111 / 27
Poids à vide / en ordre de marche 23,5 / 27,5

Batterie Lithium-Ion 12
Autonomie Batterie 60
Temps de recharge 120
Tension de la batterie DC 25,6
Tension de charge AC (~) / Fréquence 100 - 240 / 50 - 60

Conforme(s) aux directives CE

Référence

Accessoire(s)
Chariot de transport
Batterie
Chargeur (UK & Euro)

Accessoire(s) CA340
Brosse nylon douce moquette (grise) - Lot de 2
Brosse nylon standard (noire) -  Lot de 2
Brosse nylon dure (bleue) - Lot de 2
Brosse latérale nylon douce
Brosse latérale nylon standard (noire)
Brosse latérale nylon dure
Brosse pour escalator (bleue) - à commander par 2
Kit réservoir 4L (en standard)
Kit réservoir 7L (en option)
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LAVEUSE à conducteur accompagnant BA 340 PUMP (version "Pulvérisation")
1 réservoir d'eau sale 3 litres, 2 brosses nylon standard, 1 réservoir d'eau propre 
4 litres, 1 batterie Lithium-Ion, 1 chargeur rapide

V/Hz
V/Hz

DESIGNATION

Equipement(s) standard(s)

FR15MWPRO340B

FR1505-4781-0000
FR15WL0272-1

FR1504-4089-0000

FR1590-0731-0000

FR1590-1020-0000
FR1590-0825-0000
FR1590-0826-0000

FR1590-0728-0000
FR1590-0734-0000
FR1590-0845-0000
FR1590-0723-0000
FR1590-0846-0000
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