

LAVEUSES

BA340 PUMP (version batterie)

5 20 - 1

76901S-FT.pdf



		RETOUR
SPECIFICATIONS TECHNIQUES		BA 340 PUMP
Tension / Fréquence	V	24V
Puissance Nominale	W	300+28
Classe de protection	l à III	1
Largeur Travail	mm	340
Diamètre Brosse(s) / Nombre Brosse(s)	ø mm / 0	110/2
Vitesse Rotation Brosse(s)	tr/min	400
Pression Brossage	g/cm²	170
Niveau Sonore (IEC 60335-2-72)	dB(A)	69
Rendement Théorique / Effectif	m²/h	1020/350
Capacité Réservoir Solution / Récupération	L	4/3
Dimensions Lxlxh (avec / sans timon)	cm	39x45x111 / 27
Poids à vide / en ordre de marche	kg	23,5 / 27,5
Batterie Lithium-Ion	Ah	12
Autonomie Batterie	mn	60
Temps de recharge	mn	120
Tension de la batterie DC	V/Hz	25,6
Tension de charge AC (~) / Fréquence	V/Hz	100 - 240 / 50 - 60

Conforme(s) aux directives CE

DESIGNATION Référence

Equipement(s) standard(s)

Accessoire(s)

LAVEUSE à conducteur accompagnant BA 340 PUMP (version "Pulvérisation")
1 réservoir d'eau sale 3 litres, 2 brosses nylon standard, 1 réservoir d'eau propre
4 litres, 1 batterie Lithium-lon, 1 chargeur rapide

FR15MWPRO340B

Chariot de transport	FR1505-4781-0000
Batterie	FR15WL0272-1
Chargeur (UK & Euro)	FR1504-4089-0000
Accessoire(s) CA340	
Brosse nylon douce moquette (grise) - Lot de 2	FR1590-0731-0000
Brosse nylon standard (noire) - Lot de 2	FR1590-0728-0000
Brosse nylon dure (bleue) - Lot de 2	FR1590-0734-0000
Brosse latérale nylon douce	FR1590-0845-0000
Brosse latérale nylon standard (noire)	FR1590-0723-0000
Brosse latérale nylon dure	FR1590-0846-0000
Brosse pour escalator (bleue) - à commander par 2	FR1590-1020-0000
Kit réservoir 4L (en standard)	FR1590-0825-0000
Kit réservoir 7L (en option)	FR1590-0826-0000